ЧП "ОДИКОН"
ул. Дарвина, 20, 61002, г. Харьков
тел.: (057) 717-98-70, 717-95-14
e-mail: pm@ukrpost.ua
Формат Артикул ТИП БУМАГИ Плотность,
гр/м2
Упаковка,
листов
MS190 Матовая односторонняя   190 50 10,20 0,20 9,20 0,18
GS18053W Глянцевая односторонняя  «53W» 180 50 16,70 0,33 15,00 0,30
GS21053W Глянцевая односторонняя  «53W» 210 50 18,00 0,36 16,20 0,32
GS23053W Глянцевая односторонняя  «53W» 230 50 20,20 0,40 18,20 0,36
GD22053W Глянцевая двухсторонняя   «53W» 220 50 31,30 0,62 28,20 0,56
GS2106C Глянцевая односторонняя  «6С» 210 50 31,90 0,64 28,70 0,57
GS2606C Глянцевая односторонняя  «6С» 260 50 37,50 0,75 33,70 0,67
MP260G Микропористая глянцевая 260 50 42,60 0,85 38,40 0,77
MP260S Микропористая SATIN 260 50 43,50 0,87 39,10 0,78
MP260L Микропористая LUSTER 260 50 43,50 0,87 39,10 0,78
130х180мм GS21053W Глянцевая односторонняя  «53W» 210 50 39,60 0,79 35,70 0,71
MS108 Матовая односторонняя   108 50 22,70 0,45 20,40 0,41
MS128 Матовая односторонняя   128 50 25,50 0,51 22,90 0,46
MS140 Матовая односторонняя   140 50 32,00 0,64 28,80 0,57
MS190 Матовая односторонняя   190 20 16,20 0,81 14,60 0,73
MD140 Матовая двухсторонняя   140 50 39,60 0,79 35,60 0,71
MD220 Матовая двухсторонняя   220 20 22,40 1,12 20,20 1,01
GS190E7 Глянцевая односторонняя  «Economic» 190 20 22,80 1,14 20,50 1,02
GS210E7 Глянцевая односторонняя  «Economic» 210 20 24,00 1,20 21,60 1,08
GS230E7 Глянцевая односторонняя  «Economic» 230 20 27,70 1,38 24,90 1,24
GS2603W Глянцевая односторонняя  «3W» 260 20 43,20 2,16 38,90 1,94
GS15053W Глянцевая односторонняя  «53W» 150 50 68,50 1,37 61,70 1,23
GS18053W Глянцевая односторонняя  «53W» 180 20 29,80 1,49 26,90 1,34
GS21053W Глянцевая односторонняя  «53W» 210 20 32,30 1,61 29,10 1,45
GS23053W Глянцевая односторонняя  «53W» 230 20 36,30 1,81 32,70 1,63
GS26053W Глянцевая односторонняя  «53W» 260 20 43,20 2,16 38,90 1,94
GD22053W Глянцевая двухстороняя   «53W» 220 20 48,20 2,41 43,30 2,16
GS2606C Глянцевая односторонняя  «6С» 260 20 57,10 2,85 51,40 2,57
FA200PL Глянцевая односторонняя  «Жемчуг» 200 20 33,60 1,68 30,20 1,51
FA200LL Глянцевая односторонняя  «Кожа» 200 20 33,60 1,68 30,20 1,51

GS230E7 Глянцевая односторонняя  «Economic» 230 20 55,30 2,76 49,80 2,49
GS2603W Глянцевая односторонняя  «3W» 260 20 86,40 4,32 77,80 3,89
GS15053W Глянцевая односторонняя  «53W» 150 50 137,00 2,74 123,30 2,47
GS18053W Глянцевая односторонняя  «53W» 180 20 59,60 2,98 53,70 2,68
GS21053W Глянцевая односторонняя  «53W» 210 20 64,50 3,22 58,10 2,90
GS23053W Глянцевая односторонняя  «53W» 230 20 72,60 3,63 65,30 3,26
GS26053W Глянцевая односторонняя  «53W» 260 20 86,40 4,32 77,80 3,89
GD22053W Глянцевая двухстороняя   «53W» 220 20 96,30 4,81 86,60 4,33
GS2106C Глянцевая односторонняя  «6С» 210 20 97,20 4,86 87,50 4,37
GS2606C Глянцевая односторонняя  «6С» 260 20 114,10 5,70 102,70 5,13
MP260G Микропористая глянцевая 260 20 133,10 6,65 119,80 5,99
MP260S Микропористая SATIN 260 20 140,50 7,02 126,50 6,32
MP260L Микропористая LUSTER 260 20 140,50 7,02 126,50 6,32
MS140 Матовая  односторонняя 140 рулон 288,00 15,74 259,20 14,17
MS190 Матовая  односторонняя 190 рулон 331,90 18,14 298,80 16,33
GS1803W Глянцевая односторонняя  «3W» 180 рулон 454,50 24,84 409,10 22,36
GS15053W Глянцевая односторонняя  «53W» 150 рулон 384,70 21,03 346,30 18,93
GS18053W Глянцевая односторонняя  «53W» 180 рулон 419,00 22,90 377,10 20,61
MP260G Микропористая глянцевая 260 рулон 1026,40 56,09 923,80 50,49
MP260S Микропористая SATIN 260 рулон 1087,30 59,42 978,60 53,48